PAGE
2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ВОЛОВСКОГО  РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
7-го созыва
РЕШЕНИЕ
          от 25.04.2024 года                                                                            № 7-2
О внесении изменения в решение Собрания депутатов
муниципального образования  рабочий посёлок Волово Воловского района от 18.04.2019 № 7-4 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании рабочий посёлок Волово Воловского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района от 18.04.2019 №7-4 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании рабочий посёлок Волово Воловского района» следующее изменение:
В приложении к решению:
1.1. Пункт 7.статьи 7  дополнить пунктом следующего содержания:

   «формирует в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» сведения об объектах капитального строительства и объектах недвижимого имущества, источником финансового обеспечения  (софинансирования) капитальных вложений в которые являются средства федерального бюджета (кроме объектов капитального строительства и объектов недвижимого имущества, включенных в государственный оборонный заказ)».
2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Воловский район и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет»
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
                           Глава
       муниципального образования

         рабочий поселок Волово

            Воловского района                                                                С.И.Батов